АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» апреля 2016г.
                                                                                                                          № 142
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 21.04.2014 № 62 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных пожаров на территории сельского поселения Солнечный»

В связи с изменением в организационно - штатной структуре администрации сельского поселения Солнечный, внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 21.04.2014 № 62 «О создании оперативного штаба по предупреждению и организации тушения лесных пожаров на территории сельского поселения Солнечный» следующее изменение:

1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального   образования   сельское   поселение   Солнечный.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                             Е.А. Максимова
Приложение к постановлению администрации с.п. Солнечный
от «18»  апреля  2016 г. № 142
Состав оперативного штаба
по предупреждению и организации тушения лесных пожаров

на территории сельского поселения Солнечный

Руководитель оперативного штаба:

	- заместитель главы сельского поселения Солнечный по  вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

	Заместитель руководителя оперативного штаба:

	- начальник службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля администрации сельского поселения Солнечный.

	Секретарь оперативного  штаба:

	- главный специалист сектора по охране труда, вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, и взаимодействию с правоохранительными органами администрации сельского поселения Солнечный.

	Члены оперативного штаба:

	-  главный специалист сектора  по контролю за содержанием жилого фонда и инженерной инфраструктуры службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля администрации сельского поселения Солнечный;

	- директор муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное управление администрации сельского поселения Солнечный»;

	- главный специалист службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля администрации сельского поселения Солнечный;

	- начальник пожарной части поселок Солнечный Филиала Казённого Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию);

	- начальник пожарной команды деревня Сайгатина пожарной части поселок Солнечный Филиала Казённого Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию);

	- инженер пожарной охраны пожарной части (поселок Солнечный) Филиала Казённого Учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району (по согласованию);

	- начальник отдела полиции № 3 Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Сургутскому району (дислокация п. Солнечный)  (по согласованию);

	- директор муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Солнечный» (по согласованию);

	- начальник   Белоярского   района   электроснабжения   муниципального унитарного предприятия «Сургутские районные электрические сети» муниципального образования Сургутский район (по согласованию);

	- директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно - коммунальное хозяйство «Солнечный» (по согласованию);

	- инженер  по гражданской   обороне   и  чрезвычайным   ситуациям муниципального унитарного предприятия «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения № 1» муниципального образования Сургутский район (по согласованию).